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Det var en ting som väckte allt i mig. Att bli
hudterapeut! När jag var 14 år drabbades jag dock
av Acne Vulgaris som är den svåraste och mest
komplexa graden av Acne och jag kom att slita
med hudproblem fram tills jag blev 22 år och
äntligen tog tag i mitt egna livsöde och började
utbilda mig. Först till Massage- och Spaterapeut
och Livscoach för att så ta steget och ta min
internationella CIDESCO examen som
Hudterapeut. Fram tills då kände jag att jag inte
kunde eller förtjänade att utbilda mig till
hudterapeut pga min dåliga hud. Så under de 8
åren med Acne Vulgaris kom jag att bli expert på
något annat, nämligen att dölja mina hudproblem
med smink och olika makeup tekniker! Jag lärde
mig att “sminka på“ verkligheten. Att få ting till att
se bättre ut än de egentligen var. Många utav
mina vänner och klasskamrater minns mig nog
inte som “hon med massor finnar“. Tvärtom fick
jag massor komplimanger för hur fint sminkad jag
alltid var. Mitt “beroende“ blev ett faktum.

Själv led jag. För det enda jag fokuserade på var
hur jag på ett eller annat sätt kunde undvika att
visa mig osminkad, om det så var på
skolgymnastiken, på träning, på stranden, på
övernattning..ja precis överallt! Jag bar alltid med
mig en liten necessär med smink var jag än gick. 
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ATT STÅ TILL TJÄNST.. 

 Jag började att arbeta tidigt i livet och lärde
mig vikten av att ha en hög arbetsmoral. Den
har räddat mig mer än en gång, men har också
varit min värsta fiende.  Det började med
sommarjobb som 14-åring i en glasskiosk och
därefter på ett strandcafé. Sista året på
gymnasiet, jobbade jag extra i en leksaksbutik.
Därefter avlöste jobben efter varandra inom
restaurang/butik- och service branschen,
beroende på vad som fångade mitt intresse av
nya städer och länder som jag önskade
uppleva. Jag älskade att jobba i särskilt
restaurangbranschen, men jag visste också att
att jag inte skulle blir där för evigt. 

VAD GÖR DU
REDAN? 



Mitt beroende av smink tog verkligen över och
blev varandes upp i hög ålder. Faktum är att jag
skulle hinna bli så mycket som 37 år förrän jag
verkligen insåg vilket nonsen det var. 
 
Jag visste ju egentligen hur löjligt det var och
jag såg ju osminkade kunder hela dagarna  i
behandling och hade gjort det i många år. Det  
kunderna inte visste var att jag beundrade dem
och deras mod. Ja, för mig var det rent mod att
våga visa sig osminkad för andra. När jag
startade REN KOS upptäckte jag hur många det
var av kunder som kom osminkade och också
gick osminkade hem efter behandlingen. Det
hade jag inte upplevt i samma grad där jag hade
jobbat som anställd tidigare. Det var få som
gjorde som jag alltid hade gjort efter en
ansiktsbehandling med att gå in på badet och
lägga en ny makeup. Tanken på att gå ut  
osminkad i offentligheten fanns inte på kartan
för mig, även om jag bara skulle ta mig direkt
hem. Jag insåg att jag fortfarande hade en del
att jobba på i förhållande till min egna självbild,
även om jag hade kommit otroligt långt med
många andra bitar som rörde den.

Det ska sägas att jag verkligen älskar att ta en
ansiktsbehandling själv och lägga en makup
direkt efteråt för huden ser verkligen helt
magisk ut då. Att gärna ha något extra
inplanerat efteråt som en middag ute (eller
hemma) med mannen eller en bubbelkväll med
vänninorna är den ultimata avslutningen på en
selfcare dag, för mig! För det krävs det dock en
del planläggning och jag är av naturen en
väldigt spontan individ, så ibland går alla delarna
i lås  (väldigt sällan dessvärre) eller så är det
bara en. Jag är tacksam för allt jag som
tvåbarnsmamma kan få till av egentid i
vardagen. På senare tid har jag insett vikten av
att faktiskt planlägga min egentid i kalendern, så
det faktiskt blir av. Vi kan inte alltid förvänta att
allt ska lägga sig tillrätta för oss, när det passar
oss. 

 

Poänget mitt är att jag idag kan lämna en
ansiktsbehandling helt utan makeup och göra
ärenden i efterkant, men jag tycker också om att
dra nytta av fördelarna som kommer med att
piffa upp mig lite extra efter en behandling. Med
det sagt så dömmer jag ingen utifrån hurvida
man önskar sätta på lite makeup eller inte efter
sin behandling hos mig. Många känner sig väl
med makeup. Man känner sig gärna både lite
mer vaken och upplagd för dagens göremål
med både lite färg och fägring i ansiktet. 

Jag är av den åsikten att jag varken vill att det
ska synas eller kännas att jag har makeup. Det
ska helst vara så naturligt som möjligt med
undantag för gärna en färgrik ögonskugga och
läppstift då. Se bild ovan. Det finns många som
också inte kan fördra eller se meningen med
makeup heller. Det finns inga rätt eller fel
menar jag. För den som önskar uppleva flytande
foundation som prickar i alla boxar så läggs det
på vid önskan efter ansikstbehandlingarna hos
REN KOS, nothing more!  

Dilemmat för min egen del i mitt liv med mitt
förhållande till makeup var dock att jag inte
kände att jag kunde välja eller utgå ifrån min
dagsfom om jag ville/hade lust/ork/tid att lägga
en makeup eller inte. Det krävde både massor
tid och energi. Som jag har skrivit tidigare
betraktar och värdesätter jag min och andras ti
högt i livet. Att hela tiden sörja för att ha en
perfekt lagd makeup krävde och tog alltför
mycket av min tid från det som verkligen
betydde  mest. Jag kunde inte rå för det. förrän
den där ödesdigra natten i mars år 2023, då jag
hamnade på sjukehuset



Man hade funnit ut att jag hade en stor inre
blödning i magen. Jag måste opereras med en  
gång. Vet jag om jag är gravid, frågade dem. Ett
graviditetstest togs och det var positivt. Jag var två
månader på väg utan att veta att jag  var
gravid..utanför livmodern! Gång på gång frågar de
om vi har barn och om vi vill ha flera. Jag säger
att de måste bara göra det som är nödvändigt, så
att mina barn som jag faktiskt är mamma till har
en imorgonbitti när de vaknar!  
 

En av mina värsta mardrömsscenarier som
tonåring med stor problemhud var att en dag
vakna upp på sjukhuset naken och...utan smink!
Att känna mig exponerad utan att kunna gömma
mig på något sätt eller fly. Att bara var mig i all
min nakenhet. Både fysiskt och psykiskt. Det är en
mänsklig sak såklart och det är flera biologiska
faktorer som spelar in i det också. Att visa sig
sårbar inför andra människor kan vara på lik linje
som döden för de flesta. Att bara var sig själv utan
allt vi har lärt oss att packa in oss i av titlar, roller
och diverse hattar. Så denna natten var det just
det som skulle förverkligas. En gammal och stor
rädsla skulle bli en realitet. Jag vaknade upp
naken och utan smink..på universitetssjukhuset i
Stavanger!

Klockan var 22.30 hemma, då vi hade gått och
lagt oss (nakna!) då jag drabbades av plötsliga
och extrema magsmärtor. Min mage blev spänd
och hård. Min första tanke var att jag hade blivit
akut magsjuk. Jag blev snurrig och yr och började
att kallsvettas för att så bli illamående. Jag
hängde mig över sängkanten medans min man
sprang för att hämta en hink. I det att han når
fram till mig svimmar jag och slår huvudet i
sängkanten och så blir allt ..svart!

 
 
 

Medans jag precis innan hade fört en hög
monolog med mig själv kring varför jag hade fått
dessa magkrampor, ignorerade min man mina
försök på att bagatellisera mitt tillstånd och ringde
istället efter ambulans. Det skulle visa sig vara det
enda och helt riktiga att göra. 

 På sjukehuset vaknade jag upp precis innan det
var  dags för operation. Före det hade jag blivit
förd till sjukhusets trauma-avdeling med 20 st
specialistläkare  som undersökte mig från topp  till
tå. MR efter det.  
 

Det är bråttom nu. Jag måste opereras. Mina
världen sjunker och hela kroppen smärtar. Det är
slangar och nålar överallt på min kropp. På väg
mot operationssalen försvinner jag och har min
första nära döden upplevelse. Jag ser inte ljuset
men jag känner det. Det är nästan komiskt hur allt
i mitt liv har börjat handla så mycket mer om vad
jag känner och upplever än vad jag ser. Jag får
uppleva en omslutande känsla av kollosal kärlek
och värme. Mitt hjärta vidgas till de grader och jag
upplever hur jag förenas med allt som är. Jag
känner mig hel och förenad. Jag vill bara vara i
det och omfamna det ännu mer. Jag har  inte
längre ont. Plötsligt ser jag både mig själv, min
man och alla andra i korridoren runt mig när de
skyndar iväg med mig mot operationsalen. Det är
för tidigt.  Det är inte nu jag ska lämna det här
livet. Den omslutande och varma känslan av
oändlig kärlek som omgav mig var helt fantastisk.
Om det är såhär det känns att dö är jag inte
längre rädd för döden, tänkte jag. Men det ska
inte ske idag. Livet har ju precis börjat. Det är
alltför mycket som jag fortfarande vill uträtta
,uppleva, bidra med och vara en del utav.  Jag bad
till min kropp att vara stark nog till att klara denna
operationen och jag bad till livet

 



Det bultade i mitt vänstra bryn som hade spruckit
när jag svimmade och slog i sängkanten hemma.
Det hade tydligen sprutat blod och sett ut lite
som en krigzon när ambulansen kom. Min man
var chockad och tagen redan då men det var på
sjukhuset som han skulle få uppleva en av sina
värsta mardrömmar dvs att missta mig  (hans
ord). Under operationen som tog längre tid än
förväntat började han nämligen att googla på
mitt tillstånd,  i sin värsta form. I världsdelar
mindre priviligert än vår som bl.a Afrika dör
kvinnor varje dag i utomkvedshavandeskap av
sina blödningar  pga bristande kunskap och  
teknologi. Om man finner utav det, vilket de
flesta i västvärlden gör genom ett tidigt ultraljud
vid misstanke om graviditet, så kan man få hjälp i
god tid.  I mitt fall hade jag max otur som hade
blivit gravid trots att jag hade  en hormonspiral
.Det hade fungerat helt fint tills det inte gjorde
det längre. Kort sagt så var vi på riktig plats vid
riktig tid.  

När jag skulle upp och gå för första gången efter
operationen, för att få igång kroppen följde min
man mig ut i korridoren. Jag stöttade mig på
honom medans vi passerade en stor hylla med
broshyrer om kvinnohälsa och kvinnosjukdomar
med allt från bröstcancer till underlivsproblem.
Plötsligt kommer den förenande känslan av
kollosal kärlek över mig igen och jag både
känner, ser och hör kvinnorna som har gått i
dessa korridorer före mig och som en dag
kommer att gå där. Jag kände mig som alla
kvinnor på en och samma gång. Jag kände
framförallt deras  känslor av sorg, ilska,
förtvivelse, förlust, rädsla, besvikelse och skam
över att ha hamnat just där. Efter att ha jobbat så
många år med energiarbete kan jag numera
skilja på olika typer av energier och vad som är
mina känslor och tankar och vad som är andras.
Jag ägde själv inga andra känslor eller tankar då
än ren tacksamhet och glädje över att det hade
gått så bra som det hade. Vi fick nu också
klargjort för oss själva  och varandra att vi inte
önskar fler barn i min livmoder och med min
vänstra äggledare, som trots allt var kvar efter
ingreppet. Det var en lättelse. Tingen är  den att
det var inga andra fysiskt där i korridoren annat
än mig och min man. Jag kände lika  tydligt alla
kvinnosjälar och livsöden som hade passerat i
dessa korridorer. 

att leverera de lösningar som behövs för att
denna situationen ska vara till det högsta bästa
för både mig, allt och alla. Därefter släppte jag
taget och överlämnade mig till läkarna. Det var
inget mer jag kunde göra nu. Jag  blev satt i
narkos. 

På morgonen vaknar jag upp på eget rum,
ensam. Känslan av att vara i kontakt med något
större än mig själv är vedvarandes. Jag känner
mig mer levande än någonsin. Jag överlevde!
Jag ser ned på min mage och de tre
operationssåren på magen och min
nyskulpterade navel. Tack, tack , tack livet..jag
lever! Jag känner mig så enormt tacksam för
precis ALLT! 

Det slår mig då hur scenariot jag har varit i och
fortfarande befinner mig i faktiskt var min värsta
mardröm som tonåring. Nu låg jag där i
“mardrömmen” och upplevde en av de bästa
stunderna i mitt liv! För första gången i mitt liv
kände jag mig genuint vacker (utan smink!:) och
fulländad i min skapning. Det var en fullkomlig
upplevelse av självkärlek i sin renaste form. I
efterkant förstod jag att operationen både
fysiskt, psykiskt och energetiskt hade bidragit till
ännu ett uppvaknande. En ökad medvetenhet
om min personliga kraft som hade blivit
aktiverad i både mitt sexualchakra  som
navelchakra  vid ingreppet dvs kroppens andra  
och tredje chakror (chakror=energifält inne i
kroppen som vars balanser/obalanser påverkar
oss både fysiskt, psykiskt och själsligt) Jag kände
mig så stark, vital och kraftfull även om kroppen
var kraftigt reducerad efter operationen. Jag
var som ett enda stort kraftfält som säkert hela
Stavanger kunde ha laddat sig upp på, på en
och samma gång, 100  gånger om! I was on
fire..bokstavligt talat.



Jag förstod att livet precis då levererade en av
de många anledningarna till att jag hamnade på
operationsbordet den natten. Det skedde FÖR
mig OCH alla andra kvinnor! För oss att  komma
ihop, stötta och hålla varandra på ännu fler
nivåer, djup och dimensioner i livet. Hur våra
själsliga, fysiska som psykiske sår faktiskt binder
oss sammen och hur  vi kan läka dem både
individuellt och på ett kollektivt plan när vi
kommer sammen och delar från hjärtat. DIVINE
WOMEN CIRCLES fick en pånyttfödelse! 

Men först var jag tvungen att gå in i mig själv,
bearbeta allt som hade väckts i mig och plåstra
om de  nya såren såväl som de gamla som
också hade rivits upp på olika nivåer i mig. På
denna tidspunkten hade jag redan haft en
digital detox från SOME i 2,5 månad och den
skulle komma att vara i hela 8 månader totalt.
Jag vet med handen på hjärtat att det var helt
klart en påskyndade faktor i min
läkningsprocess. Att skärma mig från yttre
inputs och bara fokusera på det som verkligen
var viktigt IRL, här och nu. Det vill säga min
hälsa, mina nära och kära relationer samt alla
kunder som uppsökte mig och REN KOS i
Kirkegata 13, i Stavanger. Det var en av de
absolut bästa investeringarna  som jag har gjort
i både min personliga utveckling som i
bedriftens utveckling och det kostade mig inte
en endaste krona!    

Även om jag är tillbaka på SOME idag så händer
det att jag tar en detox mellan varven för det
gör bara så otroligt gott när du lever i ett
informationssamhälle som är påslaget 24/7. Det
är faktiskt både viktigt och sunt att zooma  ut lite
for att vi ska kunna skilja på vad som är våra
egna tankar och  andras, för att kunna ta  val
som leder oss mot det VI själva vill uppleva i
våra liv.  Säg hellre ja till sammanhang du
verkligen önskar vara   i eller sök upp dem
fysiskt själv om de inte kommer till dig
automatiskt.

På många sätt lämnade jag egentligen aldrig
servicebranchen. Den integrerades bara, i en
annan form, som terapeut, livscoach och (nu
också) bloggare. Jag har alltid varit upptagen av
att levera en god totalupplevelse till varje kund,
dag ut och dag in. 

Det har aldrig varit något jag har behövt
anstränga mig för att få till. Det har alltid varit en
naturlig del av att vara mig på. Det tar ingen
energi, istället får jag massor energi av att se
kunderna glada, lättade och tillfreds med sig  
själva efter sin stund hos REN KOS. Precis så
fungerar dessa “”Brev från själen” också. Det är
det jag önskar att dessa breven ska vara för dig,
som balsam för själen. Breven i sig som jag har
nämnt tidigare  formas och förmedlas intuitivt  
och naturligt  när jag har bearbetat, läkt och
omfamnat det som en gång har varit trasigt i
eller utanför mig själv. Det är en naturlig del av
att vara mig på bara, att dela och leverera från
hjärtat. 

Sedan jag var väldigt liten har jag alltid vetat att
jag kommer att jobba med att hjälpa andra
människor med att må bra med sig själva, på
insidan som utsidan, men jag hade länge svårt  
för att se i vilken form detta skulle ske. Idag vet
och inser jag att formen vill förändras utifrån
hur vi själva förändras och utvecklas som
individer. Det viktiga är inte hur eller vad vi gör, i
vilken bransch vi befinner oss i eller vilka  titlar
vi har men bara ATT VI GÖR DET. Det vill säga att
vi delar med oss av det våra hjärtan är fyllda av
och som vi tror kan hjälpa andra.

Det är för mig att leva ett helhjärtat liv där vi
vågar vara sårbara, men samtidigt modiga nog
att dela  vår unika  livshistoria med vår egna
personliga kraft och röst samtidigt som vi
behåller vår integritet.

Livet är kort. Våga omfamna DITT liv, DINA
kvalitéer och DINA drömmar! 

Plötsligt är nämligen livet över. 

Det VET jag!;)



CUTECUTE
FEELIN'FEELIN'

...and very powerful!

Me without makeup in the candy shop with my kids, prime time, a Saturday, in Tasta senter earlier this year. 
 I have never felt that powerful as I felt that day..in my very true and pure colours!  

That is what happen´s when you find and take back your personal power and start to follow your own path, values and
beliefs of what really beauty is about! To me it is to love and feel good in my own skin with our without makeup and in my

body with or without clothes, no matter who is looking or not looking. No matter how many scars life has given me, they are
after all mine and I would never change them for anyone elses! 

Goddess..how I love to feel this free and how I wish that for every woman out there to feel for themselves as well!


